CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA

PHƯƠNG NAM

Số: 35/CV-PNC-2021

V/v sử dụng chữ ký số trên văn bản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp HCM, ngày 20 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO
Kính gởi: Ban Tổng Giám đốc Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Công ty Cổ phần Văn hóa Phương Nam gửi lời cảm ơn sự hỗ trợ của Quý cơ quan

trong thời gian qua.

Thực hiện theo các chỉ thị phòng chống dịch và giãn cách xã hội từ ngày 31/5/2021,

công ty cổ phần Văn hóa Phương Nam đã thực hiện nghiêm các quy định của cơ quan quản

lý Nhà nước đối với việc đảm bảo phòng chống dịch tại đơn vị. Văn phòng làm việc của

đơn vị hiện tại tạm ngừng và sẽ hoạt động lại sau thời gian giãn cách xã hội.

Để đảm bảo công tác công bố thông tin theo quy định, chúng tôi kính thông báo đến

Quý cơ quan về việc sử dụng chữ ký số trên các văn bản cần công bố thông tin từ ngày

20/8/2021 đến khi có thông báo mới.

Các văn bản có chữ ký số sẽ được bổ sung bản giấy đã hoàn thiện việc ký tên và

đóng dấu và gửi về Sở Giao dịch chứng khoán TP. HCM.

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TGĐ (Để báo cáo);

CÔNG TY CP VĂN HÓA PHƯƠNG NAM

TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

NGUYỄN HỮU HOẠT

		2021-08-23T10:59:50+0700